CTeHa ansa npaBku Ky30BoB SR-926

MHCTpYyKUMA no

aKcnnyaTtauum




Texnuueckue xapaKTepUCTUKM.

[n1Ha CToOnKu: 2000 mm
Yron oTKpbITUS: 180°
BbicoTa OT OCHOBHbIX 3aXMMOB 0 rnona: 500 mm
[nana3oH paboTbl CTOMKN: 360°
[laBneHue B rmapaBnmM4eckon CUCTeMe:
70MP(10000 psi)

Makc. ycunme CTONKU: 100 kH
[lnana3oH fasrneHna B NHEBMATUYECKON CUCTEME:
0.5-0.8 mla

Makc. Harpy3ska: 2000 kr
Bec: 320 Kkr



-
-




Ne. HasBaHue K;)g_ Ne. HasBaHue K;):-
1 Telescope welding body 1 31 | Plat washer 4
2 Circle cover 1 32 | Hexagon bolt M16X50 12
3 Fixing pin 1 33 | Jaw 4
4 Cotter 4 1 34 | Welding body 4
5 The pulling post sleeve 1 35 | Front jaw 4
6 | Movable pin 2 36 ?5239523;8 0 4

Rotate assemble 1 37 | 16 Flat washer 12
Central pin 3 1 38 | 16 Spring washer 12
Circlip 30 2 39 | M16 nut 12

10 | Circlip 185 1 40 | Big nut 4
11 | Beam body 1 41 | M16X40 bolt 12
12 | Universial wheel 3 42 Zli:/e clamp - retaining 4
13 Isr:z\(lavrMsxzo hexagonal 4 43 :\r/:g)e(rZShexagonal screw A
14 | Rotate fixing pin 1 44 | Box nut 8
15 | Cylinder fixed pin 1 45 | Screw 4
16 | Joint 1 46 | Handles 4
17 | Cylinder head shatft 2 47 | Panel retaining sleeve 4
18 | Circlip 26 10 48 | Circlip 20 4
19 | C1010 Cylinder 1 49 | Beam 2
20 | Joint 1 50 | Sleeve 2
21 | Ear Board 2 51 | Inner hexagon M8X20 16
22 | Central pin1 1 52 | Directional wheel 2
23 | Cotter pin 6.3 3 53 | Turn plate 1
24 | Central Pin 2 2 54 | Tube 1
25 | Locating plate 2 55 | Pneumatic pump 1
26 | 10# Sprocket 1
27 | Sprocket shaft 1
28 | Dowel pin 1
29 | Nut M20 4
30 | 20 Spring washer 4




YcTtaHoBuTe o6opyaoBaHMe, Kak NokasaHo Ha PUCYHKE.
War1l : CHaqana, yCTaHOBUTE BCE MEJIKMUE YaCTW.

YcraHoBute yHuBepcanbHoe koneco (NO. 3) Ha nepeknaguHy (NO.11) n KorecHyt

6a3y(NO.42), kak nokasaHO Ha PUCYHKE :

2. YctaHoBuTe (pukcnpoBaHHbI pornnk(NO.46) Ha noBopoTHbI cton (NO.49) un yctaHoBUTE

rMaBHbIMA 3a)XXMM KaK NokasaHo Ha PUCYHKeE.

mi

3. YcrtaHoBUTE UUIMHAOP W BHYTPEHHIOK CTOMKY BO BHELUHIOK CTOMKY, Kak MoKasaHo Ha



PUCYHKeE .

War 2. YctaHOBUTE BCe BMecCTe.

1. YcTaHOBUTE NOABWKHbBIE YACTU Ha NMOBOPOTHYHO Taperiky.



3.CoeavnHunTe BCe, Kak NOKa3aHO Ha PUCYHKeE:

3




4. YcTaHOBUTE CTOMKM Ha MOBOPOTHYIO YacCTb.

5. YcTaHoBUTE UUNMHAP Ha CTOMKY U NepeknaguHy.

6. YcTtaHoBUTE gpyrve 4yactu :






